Γρηγορίου Νόννης τε φίλον τέκος ἐνθάδε κεῖται,  
 Τῆς ἱερῆς Τριάδος Γρηγόριος θεράπων,  
 Καὶ σοφίη σοφίης δεδραγμένος, ἤθεός τε  
 Οἶον πλοῦτον ἔχων ἐπιθεῖ' ἑπουρανήν

ΙΖ'. Ἀλλο.

Τυτθὸν ἐτι ζῶσεσκες ἐπὶ χθονί· πάντα δὲ Χριστῷ  
 Δῶκας ἐκὼν, σὺν τοῖς καὶ περὲντα λόγον.  
 Νῦν δ' ἱερῆα μέγαν σε, καὶ οὐρανόιο χορείης  
 Οὐρανοσ ἐντός ἔχει, κύδιμε Γρηγόριε.

ΙΗ'. Ἀλλο.

Ἐκ με βρέφους ἐκάλασε Θεὸς νυχίοισιν ὄνειροις.  
 Ἥλυθον ἐς σοφίης πείρατα. Σάρκα ἄδωγ

XCIV. *Aliud* \*.

Græcia mea, juvenis dilecta, et quæcumque possedi,  
 Et corpus, ut Christo cessistis alacriter !  
 Quod si sacerdotem charum me Deo statuit matris supplicatio,  
 Et patris manus, eoque invidia ? verum, Beate,  
 Ὡς Τούσ με, Χριστέ, χοροῖσι ἐσε, καὶ γλαριὰν πρᾶστα  
 Filio Gregorii, servo tuo Gregorio.

XCV. *Aliud* \*.

Patris ego inclityi et nomen et thronum habui,  
 Et tumulum. Tu, amice, memento Gregorii :  
 Gregorii, quem matri divino munere concessit Christus.  
 Nocturnis visis tradidit amorem sapientie.

XCVI. *Aliud* \*.

Gregorii Nonnæque charus filius hic jacet,  
 Sacræ Triadis Gregorius famulus,  
 Et qui sapientia sapientiam apprehendit, et adolescens  
 Solas divitias habens spem cælestem.

994-995 XCVII. *Aliud* \*.

Panisper vixisti in terra ; omnia autem Christo  
 Obtulisti libenter, et cum his volacres eloquium.  
 Nunc autem sacerdotem magnum te, et intra cælestem choream  
 Cælum habet, inclitye Gregorii.

XCVIII. *Aliud* \*.

A puero vocavit me Deus nocturnis somniis.  
 Pervenit ad sapientie metas. Carnem Verbo

\* Scriptum post an. 383. — Alias Murator. 122.  
 \*\* Scriptum post an. 383. — Alias Murator. 126.  
 \*\*\* Scriptum post an. 385. — Alias Murator. 123.  
 \*\*\*\* Scriptum post an. 385. — Alias Murator. 124.

XCVI. 1 Ἑλλάς. Regius codex habet super lineam ὦ Ἀθήναι τιμαί.

XCV. 1 Ἐσχον. Non ut episcopus, sed ut vicarius, seu coadjutor.

XCVI. 111. Ἀλλο. Hoc epigramma, et duo que sequuntur, Gregorio non esse ascribenda suspicatur M. Rattorius ; neque verisimile est tantas sibi laudes virum modestissimum tribuisse.

## METRICA VERSIO.

XCIV. ALIUD.

(A. B. Caillau interprete.)

Divitias, corpus, mea Græcia, chara juvenas,  
 Quam vobis Christo cedere dulce fuit !  
 Si mystam matris staterunt vota, manusque  
 Patris, quis livor ? Me tamen, aime, choris  
 Inserere, Christe, tuis, et laudis munera præbe  
 Nota Gregorii Gregorio famulo.

XCV. ALIUD.

(A. B. Caillau interprete.)

Ergo habui nomen clari solumque parentis  
 Et tumulum. Memor o sis, bone, Gregorii ;  
 Gregorii dedit omnipotens quem dextera matri,  
 Et nocte attraxit virginitatis amor